



MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE

Pág 318

LICITANET

LICITAÇÕES ELETRÔNICAS S.A.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 30

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Sistema de Registro de Preços para futura aquisição de materiais de EPI's para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras.*

Fornecedor : SANIT ALL SERVICOS E COMERCIO LTDA - 11.174.805/0001-78

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	78,00	pares	SUPER SAFETY	LUVA ANTE CORTE	R\$ 45,00	R\$ 3.510,00	R\$ 46,10	R\$ 3.595,80	2,39	R\$ 1,10
Descrição: Luvas ante cortes de borracha										
					Subtotal Adjudicado R\$ 3.510,00		Subtotal Orçado: R\$ 3.595,80		2,3861 %	R\$ 85,80

Fornecedor : ELETRICA ALIANCA LTDA - 10.344.401/0001-12

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	78,00	und	NIKOKIT	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA PTA/AM GG NIKOKIT	R\$ 19,90	R\$ 1.552,20	R\$ 30,36	R\$ 2.368,08	34,45	R\$ 10,46
Descrição: Capa Chuva com capuz Material: Pvc, Tipo Uso: Profissional, Cor: Amarela, Características Adicionais: Capuz, Botões Plástico Pressão, Com Solda Eletrônica										
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.552,20		Subtotal Orçado: R\$ 2.368,08		34,4532 %	R\$ 815,88

Fornecedor : PROTECAO E FERRAMENTAS EIRELI - 04.547.233/0001-60

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	20,00	und	VINILSEG	PADRÃO	R\$ 13,60	R\$ 272,00	R\$ 23,73	R\$ 474,60	42,69	R\$ 10,13
					Subtotal Adjudicado R\$ 272,00		Subtotal Orçado: R\$ 474,60		42,6885 %	R\$ 202,60

R\$ 3,9

Economia
R\$

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Colete segurança - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tratamento Superficial: Poliéster E Pvc - Cloreto De Polivinila Refletivo, Modelo: X - Com Pvc Refletivo Segmentado, Cor: Verde Com Refletivo Verde										
					Subtotal Adjudicado R\$ 272,00	Subtotal Orçado: R\$ 474,60	42,6885 %	R\$ 202,60		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 5.334,20	R\$ 6.438,48	17,1512 %	1.104,28

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Pacatuba-SE, 22 de Agosto de 2023



MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
PREFEITA MUNICIPAL